ЗАЯВЛЕНИЕ О СТРАХОВОМ СОБЫТИИ
Настоящим сообщаю о факте наступления страхового события по полису (договору)

№ __________________________________________________   от «_____» ______________ 20 __ г.

ЗАЯВИТЕЛЬ
 Фамилия  Имя  Отчество
Телефон для связи:  E–mail:

ИНН/СНИЛС:

АДРЕС ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ
КОРРЕСПОНДЕНЦИИ:

область  район  город, населенный пункт

улица  дом  корпус  квартира

МЕСТО СОБЫТИЯ:
область  район  город, населенный пункт

улица  дом  корпус  квартира, участок

ЧТО ПРОИЗОШЛО (в соответствии с перечнем рисков по полису):

r несанкционированное снятие денежных средств
r утрата банковской карты
r хищение наличных денежных средств

r ИНОЕ (что именно?) _______________________

Банковская карта  __________________________________№_______________________________________
                                               (указать тип карты)                                                 (указать номер карты)
Выдана ______________________________________________________________________________________________________

(указать наименование и адрес Отделения Банка, выдавшего Карту)

Дата и время обращения в Банк для блокировки Карты: «___» час «___» мин «___» ___________ 20__ года

Дата события «____» ____________ 20 _____ г.  Время «___» час. «___» мин.
Что произошло

ПРЕДПОЛАГАЕМЫЙ РАЗМЕР УЩЕРБА:

КОМПЕТЕНТНЫЕ ОРГАНЫ, в которые было заявлено о событии:
Наименование ___________________________ Телефон _____________________ Дата заявления «___» _____________ 20__ г.

Действующие договоры страхования в отношении поврежденного имущества в иных страховых компаниях (кроме ОАО
«АльфаСтрахование»)? r имеются - Полис№_______________________ Страховая компания________________   r не имеются

СТРАХОВОЕ ВОЗМЕЩЕНИЕ прошу перечислить по следующим реквизитам (заполните соответствующие графы):

ФИО Получателя__________________________________Банк____________________________________

Расчетный счет

БИК  ИНН

Корреспондентский счет

Лицевой счет получателя

Пластиковая карта №
Достоверность указанных реквизитов подтверждаю.
Наиболее удобный способ получения обратной связи:    r телефон,  r e-mail,   r Почта России

Дата заявления «____» ___________ 202___ г.  Заявитель: ______________  / _________________